



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Paullin Holding ApS

Kilen 6, 1., 6200 Aabenraa

CVR-nr. 31 07 95 00

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2023.

Anders P. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paullin Holding ApS Kilen 6, 1. 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 31 07 95 00 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders P. Pedersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Bankforbindelser	Kreditbanken Sydbank
Dattervirksomhed	Arkitekttegnestuen Aabenraa ApS, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i erhvervsdrivende virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.771.421 kr. mod 1.191.582 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.817	-7.578
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.635.509	1.439.133
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.897	1.246
Andre finansielle indtægter	175.606	200.775
Øvrige finansielle omkostninger	-2.362	-511.822
Resultat før skat	1.809.833	1.121.754
Skat af årets resultat	-38.412	69.828
Årets resultat	1.771.421	1.191.582
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	509	133
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	770.912	0
Disponeret fra overført resultat	0	-358.551
Disponeret i alt	1.771.421	1.191.582

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.863.657</u>	<u>2.667.148</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.863.657</u>	<u>2.667.148</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.863.657</u>	<u>2.667.148</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>541.915</u>	<u>175.744</u>
Tilgodehavender i alt	<u>541.915</u>	<u>175.744</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	<u>3.328.276</u>	<u>3.152.670</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.328.276</u>	<u>3.152.670</u>
Likvide beholdninger	<u>982.297</u>	<u>991.418</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.852.488</u>	<u>4.319.832</u>
Aktiver i alt	<u>7.716.145</u>	<u>6.986.980</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	338.657	338.148
Overført resultat	5.938.603	5.167.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>7.402.260</u>	<u>6.830.839</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	307.635	149.891
Anden gæld	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313.885</u>	<u>156.141</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>313.885</u>	<u>156.141</u>
Passiver i alt	<u>7.716.145</u>	<u>6.986.980</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>3.328.276</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>175.606</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.